
UCHWAŁA NR XXXI.242.2022 
RADY GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian Uchwały Budżetowej Gminy Odrzywół na rok 2022 Nr XXIV.188.2021 
z dnia 28 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r, 
poz. 559 ze zm.),  art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 ze zmianami), Rada Gminy Odrzywół uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Odrzywół na rok 2022 Nr XXIV.188.2021 z dnia 28 grudnia 
2021 roku wprowadza zmiany: 

1. Planu dochodów budżetu zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Planu wydatków budżetu zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Planu wydatków inwestycyjnych zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1 ust. 1, 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. "Plan dochodów w łącznej kwocie – 23.409.912,79 zł, 

z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie – 22.167.317,79 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 1.242.595,00 zł, 

 zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Plan wydatków w łącznej kwocie – 27.704.709,49 zł, 

z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie - 23.119.231,65 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie - 4.585.477,84 zł, 

 zgodnie z Tabelą Nr 2". 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian § 4 ust. 1 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. "Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie - 
68.970,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii w kwocie - 74.855,49 zł." 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Stanisław Gapys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F02846-01A4-4820-8B70-0DFD36C60DDA. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2022 rok

Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Odrzywół Nr XXXI.242.2022 z dnia 10 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 20 000,00 -20 000,00 0,00

71035 Cmentarze 20 000,00 -20 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

20 000,00 -20 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 330 171,88 -1 133,92 329 037,96

75095 Pozostała działalność 119 483,92 -1 133,92 118 350,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 133,92 -1 133,92 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 850,00 79 850,20 119 700,20

75495 Pozostała działalność 0,00 79 850,20 79 850,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 79 850,20 79 850,20

758 Różne rozliczenia 7 139 454,00 1 237,61 7 140 691,61

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 1 237,61 1 237,61

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 237,61 1 237,61

852 Pomoc społeczna 2 469 868,80 4 399 028,00 6 868 896,80

85295 Pozostała działalność 1 392 302,80 4 399 028,00 5 791 330,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

91 378,00 -78 712,00 12 666,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 477 740,00 4 477 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 711 444,00 -20 255,00 691 189,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 74 000,00 -20 255,00 53 745,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

60 000,00 -20 255,00 39 745,00

Razem: 18 971 185,90 4 438 726,89 23 409 912,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F02846-01A4-4820-8B70-0DFD36C60DDA. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2022 rok

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Odrzywół Nr XXXI.242.2022 z dnia 10 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 575 881,87 -89 827,39 3 486 054,48

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 878 828,94 31 172,61 910 001,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 000,00 47 172,61 503 172,61

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 347,00 -16 000,00 27 347,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 556 700,71 -121 000,00 2 435 700,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 501,71 -27 000,00 758 501,71

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 410,00 -94 000,00 88 410,00

710 Działalność usługowa 48 626,00 -20 000,00 28 626,00

71035 Cmentarze 43 000,00 -20 000,00 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 3 768 184,83 -1 133,92 3 767 050,91

75095 Pozostała działalność 145 483,92 -1 133,92 144 350,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 645,00 -645,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

409,13 -409,13 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

79,79 -79,79 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 575 050,00 79 850,20 654 900,20

75495 Pozostała działalność 0,00 79 850,20 79 850,20

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 78 360,00 78 360,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 352,00 352,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 645,00 645,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 413,41 413,41

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 79,79 79,79

757 Obsługa długu publicznego 165 000,00 38 465,00 203 465,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

165 000,00 38 465,00 203 465,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F02846-01A4-4820-8B70-0DFD36C60DDA. Podpisany Strona 1



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

163 900,00 38 465,00 202 365,00

851 Ochrona zdrowia 92 255,49 2 600,00 94 855,49

85195 Pozostała działalność 17 400,00 2 600,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 400,00 2 600,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 3 485 129,05 4 399 028,00 7 884 157,05

85295 Pozostała działalność 1 937 079,68 4 399 028,00 6 336 107,68

3110 Świadczenia społeczne 694 862,00 4 394 000,00 5 088 862,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

78 360,00 -78 360,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 000,00 45 800,00 322 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 256,00 8 320,00 62 576,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 172,00 1 120,00 7 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 419,00 25 000,00 50 419,00

4260 Zakup energii 22 000,00 1 500,00 23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 200,00 500,00 48 700,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

538,00 -352,00 186,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 500,00 1 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 1 000,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 455 188,72 29 745,00 1 484 933,72

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 681 000,00 50 000,00 731 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 000,00 50 000,00 306 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 76 000,00 -20 255,00 55 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 -20 255,00 55 745,00

Razem: 23 265 982,60 4 438 726,89 27 704 709,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F02846-01A4-4820-8B70-0DFD36C60DDA. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne w 2022 roku
Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Odrzywół Nr XXXI.242.2022 z dnia 10 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 89 827,392 922 503,71 2 832 676,32

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 31 172,61 576 975,61545 803,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 000,00 47 172,61 503 172,61

Budowa sieci wodociągowej w msc.Badulki 204 000,00 - 38 465,00 165 535,00

Budowa wodociągu Odrzywół ul. Spokojna 96 000,00 75 637,61 171 637,61

Modernizacja zbiornika wodnego w msc. Kamienna Wola 20 000,00 10 000,00 30 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 347,00 - 16 000,00 27 347,00

/P/ Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie Odrzywół 43 347,00 - 16 000,00 27 347,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 121 000,00 2 255 700,712 376 700,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 501,71 - 27 000,00 758 501,71

/P/ Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Odrzywole 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

/P/ Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie Odrzywół 170 501,71 - 17 000,00 153 501,71

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 410,00 - 94 000,00 88 410,00

/P/ Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie Odrzywół 182 410,00 - 94 000,00 88 410,00

710 Działalność usługowa - 20 000,0030 000,00 10 000,00

71035 Cmentarze - 20 000,00 10 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00
Renowacja cmentarza powstańców styczniowych i żołnierzy września w 
Kolonii Ossie 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 600,0017 400,00 20 000,00

85195 Pozostała działalność 2 600,00 20 000,0017 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 400,00 2 600,00 20 000,00
Wykonanie dokumentacji na przebudowę budynku Ośrodka Zdrowia w 
Odrzywole 17 400,00 2 600,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00256 000,00 306 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 306 000,00256 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 000,00 50 000,00 306 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Odrzywół 0,00 50 000,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F02846-01A4-4820-8B70-0DFD36C60DDA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

4 637 079,23 4 579 851,84- 57 227,39Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F02846-01A4-4820-8B70-0DFD36C60DDA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

